PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 августа 2005 г. № 62 «О присвоении звания «Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения ветерана труда» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам по следующему списку:

	Аликовский район

	Иванова
	Тамара
	Ананьевна

	Орлов
	Николай
	Иванович

	Батыревский район

	Мрелькина
	Тамара
	Васильевна

	Осипова
	Евдокия
	Федоровна

	Падисова
	Валентина
	Георгиевна

	Романова
	Анна
	Мефодьевна

	Вурнарский район

	Александров
	Станислав
	Николаевич

	Дубанов
	Виталий
	Георгиевич

	Иванова
	Любовь
	Викторовна

	Каницова
	Галина
	Геннадьевна

	Никифоров
	Вячеслав
	Петрович

	Петров
	Геннадий
	Алексеевич

	Савельев
	Виктор
	Павлович

	Савельева
	Татьяна
	Михайловна

	Ибресинский район

	Андреев
	Николай
	Андреевич

	Ильин
	Анатолий
	Александрович

	Козловский район

	Иванова
	Елена
	Анатольевна

	Симакова
	Надежда
	Сергеевна

	Красночетайский район

	Медведева
	Елена
	Михайловна

	Пудейкина
	Галина
	Николаевна

	Мариинско-Посадский район

	Багров
	Александр
	Анатольевич

	Белов
	Геннадий
	Иванович

	Денисов
	Викентий
	Егорович

	Иванов
	Василий
	Алексеевич

	Порецкий район

	Фонштейн
	Ирина
	Петровна

	Цивильский район

	Герасимов
	Валерий
	Владимирович

	Маркова
	Светлана
	Елисеевна

	Федоров
	Николай
	Семенович

	Шемуршинский район

	Никифорова
	Ольга
	Владимировна

	Шумерлинский район

	Горбунова
	Нина
	Васильевна

	Ядринский район

	Антонов
	Алексей
	Алексеевич

	Евдокимова
	Нина
	Яковлевна

	Егоров
	Сергей
	Афанасьевич

	Петров
	Николай
	Афиногенович

	Савицкая
	Татьяна
	Александровна

	Сторожев
	Владимир
	Александрович

	Титов
	Анатолий
	Васильевич

	Федоров
	Михаил
	Васильевич

	Яльчикский район

	Андреева
	Александра
	Ефимовна

	Носов
	Иван
	Петрович

	Патшин
	Валерий
	Порфирьевич

	Сметанин
	Михаил
	Петрович

	Шатрова
	Пелагея
	Пантелеймоновна

	г. Канаш

	Алексеева
	Надежда
	Георгиевна

	Афанасьева
	Валентина
	Александровна

	Кузьмин
	Николай
	Евгеньевич

	Мифтахутдинов
	Минегаязетдин
	Насртдинович

	Степанова
	Галина
	Алексеевна

	Тимофеева
	Зоя
	Федоровна

	г. Новочебоксарск

	Аргеев
	Михаил
	Николаевич

	Варюхина
	Людмила
	Александровна

	Гусарева
	Зоя
	Васильевна

	Данилов
	Всеволод
	Васильевич

	Егорова
	Елена
	Егоровна

	Иванов
	Иван
	Иванович

	Ирбитский
	Григорий
	Димитриевич

	Ленкина
	Татьяна
	Александровна

	Николаева
	Маргарита
	Федоровна

	Порфирьева
	Любовь
	Николаевна

	Спиридонова
	Татьяна
	Павловна

	Федорова
	Татьяна
	Михайловна

	Филиппова
	Альбина
	Витальевна

	г. Чебоксары

	Калининский район

	Андреева
	Светлана
	Аркадьевна

	Борисова
	Любовь
	Сергеевна

	Бычков
	Вячеслав
	Гаврилович

	Воронецкая
	Татьяна
	Артуровна

	Иванов
	Анатолий
	Викторович

	Иванов
	Леонид
	Иванович

	Иванов
	Николай
	Иванович

	Ильин
	Вячеслав
	Владимирович

	Ильин
	Николай
	Егорович

	Каримов
	Вячеслав
	Аркадьевич

	Киселёв
	Виктор
	Иванович

	Кондратьева
	Роза
	Леонидовна

	Кузьмина
	Ольга
	Кирилловна

	Матвеев
	Николай
	Анатольевич

	Насонова
	Светлана
	Порфирьевна

	Нестеров
	Вячеслав
	Петрович

	Никандрова
	Галина
	Семеновна

	Никитин
	Геннадий
	Петрович

	Никитина
	Татьяна
	Германовна

	Николаев
	Михаил
	Николаевич

	Николаева
	Елена
	Николаевна

	Панфилов
	Николай
	Никитович

	Паркин
	Анатолий
	Васильевич

	Семенов
	Алексей
	Семенович

	Семенов
	Николай
	Ильич

	Семенов
	Николай
	Семенович

	Сидорова
	Галина
	Петровна

	Смирнова
	Галина
	Михайловна

	Степанова
	Валентина
	Яковлевна

	Федорова
	Галина
	Николаевна

	Федорова
	Юлия
	Николаевна

	Яракова
	Зинаида
	Никоноровна

	Ленинский район

	Васильева
	Ангелина
	Николаевна

	Велитченко
	Галина
	Васильевна

	Демьянов
	Анатолий
	Гурьевич

	Измаев
	Владимир
	Дмитриевич

	Кириченко
	Виталий
	Анатольевич

	Логунов
	Василий
	Александрович

	Степанова
	Лиля
	Семеновна

	Терентьев
	Юрий
	Львович

	Федоров
	Анатолий
	Федорович

	Фокин
	Владимир
	Александрович

	Яковлева
	Людмила
	Николаевна

	Ярасова
	Венера
	Ивановна

	Московский район

	Алексеев
	Василий
	Васильевич

	Андреев
	Владимир
	Михайлович

	Афанасьева
	Маргарита
	Зиновьевна

	Белова
	Нина
	Николаевна

	Владыко
	Елена
	Дмитриевна

	Героева
	Ольга
	Николаевна

	Голубев
	Сергей
	Васильевич

	Григорьев
	Владимир
	Александрович

	Григорьев
	Иссак
	Александрович

	Дмитриева
	Галина
	Вениаминовна

	Зайцев
	Виктор
	Алексеевич

	Золотова
	Наталия
	Андреевна

	Иванова
	Людмила
	Вадимовна

	Ильина
	Елена
	Михайловна

	Кадейкин
	Пётр
	Егорович

	Косарев
	Юрий
	Филиппович

	Котов
	Александр
	Васильевич

	Орлов
	Александр
	Иванович

	Осипова
	Нина
	Борисовна

	Панюшкина
	Алевтина
	Поликарповна

	Пыркина
	Любовь
	Сергеевна

	Селянкин
	Владимир
	Федорович

	Тимофеев
	Владимир
	Семенович

	Федоров
	Павел
	Иванович

	Чермакова
	Галина
	Николаевна

	Чернушкин
	Геннадий
	Тимофеевич

	Шишикина
	Надежда
	Ивановна

	Щербакова
	Валентина
	Антиповна

	Яндыкова
	Елена
	Витальевна

	г. Шумерля

	Архипова
	Наталья
	Васильевна

	Гогина
	Надежда
	Васильевна

	Курасова
	Татьяна
	Михайловна

	Рябова
	Галина
	Ивановна

	Самойлова
	Татьяна
	Витальевна

	Тимошкин
	Николай
	Иванович

	Шишканов
	Николай
	Александрович

И.о. Председателя Кабинета Министров

               Чувашской Республики                                                                   А.Иванов
39

10.02.2011

39

10.02.2011